
 
UCHWAŁA Nr XXII/161/08 
RADY GMINY W PYSZNICY 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195, ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 na kwotę 21 768 306 zł w tym 
dochody bieżące 20 676 306 zł i majątkowe 1 092 000 zł.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 30 001 343,27 zł w tym wydatki 
bieżące w kwocie 16 644 375,98 zł z wyodrębnieniem wydatków na: 

-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 8 800 747,00 zł 

-  dotacje w kwocie 1 465 648,00 zł 

-  obsługę długu gminy w kwocie 82 000 zł 

3. Wyodrębnia się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym w kwocie 11 796 496,45 zł 
pod nazwą „Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej drogowej, oświatowej, technicznej i społecznej oraz 
kompleksowej gospodarki odpadami w Gminie Pysznica” na sfinansowanie zadań w kwocie 11 796 496,45 zł 
ujętych w uchwale Rady Gminy Nr XXI/158/2008 z dnia 3 grudnia 2008 r. w wysokości wydatków 11 796 496,45 
zł. 

4. Ustala się: 

-  planowany deficyt budżetu w kwocie 8 233 037,27 zł 

-  przychody budżetu w kwocie 8 601 037,27 zł 

-  rozchody budżetu na kwotę 368 000,00 zł 

jak załącznik Nr 5. 

 5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 8 233 037,27 zł i spłat rat wcześniej zaciągniętej 
pożyczki w kwocie 368 000,00 zł będą przychody pochodzące z kredytów lub pożyczek. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 2 700 949,00 zł, jak załącznik nr 8. 

§ 3. 1. Określa się dochody budżetu w kwocie 69 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 7 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Określa się wydatki majątkowe – inwestycyjne w kwocie 13 356 967,29 zł, jak załącznik nr 4 i 4A. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 215 440,00 zł 

§ 6. Ustala się plan przychodów zakładu budżetowego gminy w łącznej kwocie 3 040 700 zł oraz wydatków 
zakładu w kwocie 2 820 700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się plan przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
40 000 zł, oraz wydatków funduszu w kwocie 40 000 zł Plan finansowy funduszu stanowi załącznik nr 7. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w łącznej kwocie 426 759 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 w tym: 



-  Dom Kultury 216 759 zł 

-  Biblioteki 210 000 zł 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotację celową na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w zakresie upowszechnienia sportu na kwotę 116 000 zł, jak załącznik Nr9. 

2. Dotację celową na pomoc finansową dla miasta Stalowa Wola na realizację transportu zbiorowego przez 
miejską komunikację samochodową w kwocie 89 454,00 zł zgodnie z uchwałą Rady Gminy Nr XXI/160/2008 z dnia 
3 grudnia 2008 r. 

3. Dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Stalowowolskiego na: 

-  dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 40 000 zł (remont drogi w Studzieńcu) 

-  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 777 995,00 zł (budowa chodnika przy drodze 
powiatowej, przebudowa ciągu dróg powiatowych i budowy bezprzewodowej transmisji danych „WIMAX”) 
zgodnie z uchwałą Rady Gminy Nr XXI/159/2008 z dnia 3 grudnia 2008 r. 

§ 10. Określa się roczne limity dla: 

1. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 
kwocie 900 000 zł 

2. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 
kwocie 8 233 037,27 zł 

3. Zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w 
kwocie 368 000 zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągnięcia kredytu i pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego 
przejściowego do maksymalnej kwoty 900 000 zł. 

2. Spłaty rat pożyczek zaciągniętych przez Gminę w kwocie 368 000 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach 
nie wykonujących obsługi bankowej Gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Józef Gorczyca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

Plan budżetu po stronie dochodów  na 2009 rok 
 

Dz. Treść w tym dochody: 

  

Dochody na 
2009 r. bieżące majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 500,00 - 

 Wpływy ze spaśnego 500,00 500,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 713 665,00 61 665,00 652 000,00 

 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytk. wieczyste 
nieruchomości 

5 665,00 5 665,00 - 

 Dochody z najmu lokali użytkowych; dzierżawa gruntu 56 000,00 56 000,00 - 

 Wpływy ze sprzedaży gruntu, drewna i innego majątku 652 000,00 - 652 000,00 

750 Administracja publiczna 88 679,00 88 679,00 - 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. Dotacja 
USC 

84 179,00 84 179,00 - 

 
Dochody jedn.sam.tert. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 
Prowizja od wpłat za dowody osobiste. 

1 000,00 1 000,00 - 

 Opłata za zajęcie pasa drogowego 1 800,00 1 800,00 - 

 Koło Łowieckie - dzierżawa 1 200,00 1 200,00 - 

 Wpływy za specyfikacje zamówień publicznych 500,00 500,00 - 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 - 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 600,00 1 600,00 - 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających  osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 282 038,00 6 282 038,00 - 

 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,opł.w 
formie karty podat. 

4 900,00 4 900,00 - 

 Podatek od nieruchomości 1 219 871,00 1 219 871,00 - 

 Podatek rolny 368 053,00 368 053,00 - 

 Podatek leśny 155 786,00 155 786,00 - 

 Podatek od środków transportowych 152 032,00 152 032,00 - 

 Podatek od spadków i darowizn 55 500,00 55 500,00 - 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 150 000,00 - 

 Opłata od posiadania psów 100,00 100,00 - 

 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 - 

 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń  na sprzedaż alkoholu 69 000,00 69 000,00 - 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 3 000,00 - 

 Opłata za wpis do ewidencji gospodarczej 5 000,00 5 000,00 - 

 Udziały gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych 4 063 696,00 4 063 696,00 - 

 Udziały gmion w podatku dochodowym od osób prawnych 7 600,00 7 600,00 - 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 7 000,00 - 

 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 - 

758 Różne rozliczenia 11 168 034,00 11 168 034,00 - 

 Część oświatowa subwencji mogólnej 6 269 633,00 6 269 633,00 - 



 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 868 401,00 4 868 401,00 - 

 Odsetki od środków na rachunku bankowym 30 000,00 30 000,00 - 

801 Oświata i wychowanie 541 920,00 101 920,00 440 000,00 

 Dochody z najmu pomieszczeń szkolnych 420,00 420,00 - 

 Opłata stała w Przedszkolu 40 000,00 40 000,00 - 

 Opłata rodziców za wyżywienie w Przedszkolu 40 000,00 40 000,00 - 

 
Dotacja na inwestycje z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 
Budowa hali sportowej 

440 000,00 - 440 000,00 

 Odsetki od środków na rachunku bankowym 1 400,00 1 400,00 - 

 Prowizja dla płatników 1 100,00 1 100,00 - 

 Stołówki szkolne - wpłaty za wyżywienie 19 000,00 19 000,00 - 

852 Pomoc społeczna 2 970 870,00 2 970 870,00 - 

 
Dotacja celowa na świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne, 
składki na ubezpieczenia społeczne 

2 495 900,00 2 495 900,00 - 

 Prowizja z tytułu realizacji zadań administracji rządowej 400,00 400,00 - 

 
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 - 

 Dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne 11 770,00 11 770,00 - 

 Dotacja celowa na zasiłki i pomoc w naturze - zadania zlecone 79 600,00 79 600,00 - 

 
Dotacja celowa  na zasiłki i pomoc w naturze - zad. własne 
gminy 

34 700,00 34 700,00 - 

 Odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym 3 800,00 3 800,00 - 

 Dotacja celowa na utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej 131 400,00 131 400,00 - 

 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (uzyskanie  nowych kwalifikacji i doradztwo 
zawodowe) 

107 400,00 107 400,00 - 

 Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 27 900,00 27 900,00 - 

 Dotacja celowa na dożywianie dzieci 77 000,00 77 000,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 - 

 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 1 000,00 - 

 RAZEM: 21 768 306,00 20 676 306,00 1 092 000,00 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 

Plan budżetu po stronie wydatków na 2009 rok 
 

Dz. 
Rozdz 

Wyszczególnienie 
Plan na 2009r. 

/zł/ 

   

010 Rolnictwo  i  łowiectwo 4 719 494,20 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 669 332,20 

 a) wydatki majątkowe 4 669 332,20 

01030 Izby Rolnicze 7 362,00 

 a) wydatki bieżące 7 362,00 

01095 Pozostała działalność 42 800,00 

 a)wydatki bieżące 42 800,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 800,00 



020 Leśnictwo 31 000,00 

02095 Pozostała działalność 31 000,00 

 a) wydatki bieżące 31 000,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 5 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 

 b) wydatki majątkowe 100 000,00 

600 Transport  i łączność 3 440 297,09 

60014 Drogi publiczne powiatowe 780 000,00 

 a) wydatki bieżące 40 000,00 

 w tym dotacje 40 000,00 

 b) wydatki majątkowe 740 000,00 

 w tym dotacje 740 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 660 297,09 

 a) wydatki bieżące 377 500,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 14 500,00 

 b) wydatki majątkowe 2 282 797,09 

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 000,00 

 a) wydatki bieżące 33 000,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 7 000,00 

 b) wydatki majątkowe 100 000,00 

70095 Pozostała działalność 5 000,00 

 a) wydatki bieżące 5 000,00 

710 Działalność usługowa 1 000,00 

71035 Cmentarze 1 000,00 

 a) wydatki bieżące 1 000,00 

750 Administracja publiczna 2 315 558,98 

75011 Urzędy wojewódzkie 255 494,00 

 a) wydatki bieżące 255 494,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 233 767,00 

75022 Rada Gminy 96 100,00 

 a) wydatki bieżące 96 100,00 

75023 Urzędy Gmin 1 891 964,98 

 a) wydatki bieżące 1 835 969,98 

 w tym:   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 538 518,00 

 b) wydatki majątkowe 55 995,00 

 w tym dotacje 37 995,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 

 a) wydatki bieżące 32 000,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 10 000,00 

75095 Pozostała działalność 40 000,00 

 a) wydatki bieżące 40 000,00 

 w tym:   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  

 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 

75101 Urzędy naczel.org.władzy państw.kontr.i ochrony prawa 1 600,00 

 a) wydatki bieżące 1 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 175 432,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 165 932,00 



 a) wydatki bieżące 115 932,00 

 w tym:     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 37 695,00 

 b) wydatki majątkowe 50 000,00 

75414 Obrona Cywilna 4 000,00 

 a) wydatki bieżące 4 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 

 a) wydatki bieżące 2 500,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 

 a) wydatki bieżące 3 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27 500,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatk.należności budżet. 27 500,00 

 a) wydatki bieżące 27 500,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 27 500,00 

757 Obsługa długu publicznego 82 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych.kredytrów i pożyczek j.s.t. 82 000,00 

 a)  wydatki bieżące 82 000,00 

758 Różne rozliczenia 215 440,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 440,00 

 a)  wydatki bieżące 215 440,00 

801 Oświata i wychowanie 12 741 166,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 441 677,00 

 a) wydatki bieżące 4 415 877,00 

 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 445 494,00 

 b) wydatki majątkowe 25 800,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 404,00 

 a) wydatki bieżące 219 404,00 

 w tym:  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 193 981,00 

80104 Przedszkola 522 316,00 

 a) wydatki bieżące 516 316,00 

 w tym:  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 376 927,00 

 b) wydatki majątkowe 6 000,00 

80110 Gimnazja 7 057 906,00 

 a) wydatki bieżące 1 943 414,00 

 w tym:    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 726 413,00 

 b) wydatki majątkowe 5 114 492,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 121 550,00 

 a) wydatki bieżące 121 550,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 4 250,00 

80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 258 619,00 

 a) wydatki bieżące 258 619,00 

 w tym:  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 214 135,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 466,00 

 a) wydatki bieżące 40 466,00 

80148 Stołówki szkolne 79 228,00 

 a) wydatki bieżące 79 228,00 

 w tym:  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 49 965,00 

851 Ochrona  zdrowia 74 000,00 

85117 Zakłady opiekuńczo -lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 5 000,00 

 a) wydatki bieżące 5 000,00 



 w tym dotacje 5 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00 

 a) wydatki bieżące 7 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 500,00 

 a) wydatki bieżące 61 500,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 26 500,00 

852 Pomoc Społeczna 3 600 782,00 

85202 Domy Pomocy Społecznej 57 000,00 

 a) wydatki bieżące 57 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego 

2 500 062,00 

 a) wydatki bieżące 2 500 062,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 89 639,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

 pobierające świadczenia z pomocy społecznej 11 770,00 

 a) wydatki bieżące 11 770,00 

 w tym wynagrodzenia i pochodne 11 770,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł. na ubezp.społ. 158 300,00 

 a) wydatki bieżące 158 300,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 850,00 

 a) wydatki bieżące 850,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 604 300,00 

 a) wydatki bieżące 599 300,00 

 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 495 812,00 

 b) wydatki majątkowe 5 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 141 900,00 

 a) wydatki bieżące 141 900,00 

 w tym:     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 129 200,00 

85295 Pozostała działalność 126 600,00 

 a) wydatki bieżące 126 600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 814,00 

85401 Świetlice szkolne 153 344,00 

 a) wydatki bieżące 153 344,00 

 w tym:   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 133 751,00 

85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 10 440,00 

 a) wydatki bieżące 10 440,00 

 w tym:   dotacje 10 440,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 130,00 

 a) wydatki bieżące 130,00 

 w tym:    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 130,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 900,00 

 a) wydatki bieżące 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 500,00 

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00 

 b) wydatki majątkowe 100 000,00 

90015 Oświetlenie ulic 384 000,00 

 a) wydatki bieżące 334 000,00 

 b) wydatki majątkowe 50 000,00 

90020 Wpływy i wydatkizwiązane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 2 500,00 

 a) wydatki bieżące 2 500,00 



90095 Pozostała działalność 339 000,00 

 a) wydatki bieżące 308 454,00 

 w tym:   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 000,00 

 dotacje 89 454,00 

 b) wydatki majątkowe 30 546,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 759,00 

92109 Domy i ośrodki kultury 216 759,00 

 a) wydatki bieżące 216 759,00 

 w tym dotacje 216 759,00 

92116 Biblioteki 210 000,00 

 a) wydatki bieżące 210 000,00 

 w tym dotacje 210 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 921 000,00 

92601 Obiekty Sportowe 700 000,00 

 a) wydatki majątkowe 700 000,00 

92695 Pozostała działalność 221 000,00 

 a) wydatki bieżące 116 000,00 

 w tym dotacje 116 000,00 

 a) wydatki majątkowe 105 000,00 

 RAZEM: 30 001 343,27 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 
 

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUD0ETU GMINY DLA 
INSTYTUCJI KULTURY NA 2009 ROK 

 
 
 

Dz. Rozdz. Nazwa instytucji 
Kwota dotacji 

/zł/ 
    

921 92109 Dom Kultury w Pysznicy 216 759 

921 92116 Biblioteka Gminna w Pysznicy 210 000 

  Razem: 426 759 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

 

Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych na 2009 rok 
 

dofinansowane ze środków pomocowych ujęte w limitach wydatków na wieloletni program inwestycyjny. 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Data 
Źródło finansowania nakładów 
planowanych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
D

z.
 

R
o
zd

z.
 

ro
k 

ro
zp

o
cz

ęc
ia

 

ro
k 

p
rz

ew
. 

za
ko

ń
cz

 

W
ar

to
ść

 k
o
sz

to
ry

so
w

a 

S
ta

n
 z

aa
w

. 
p
ra

c 

N
ak

ła
d
y
 

p
la

n
o
w

an
e 

w
 

ro
k
u
 

b
u
d
że

to
w

y
m

 

d
o
ch

o
d
y
 w

ła
sn

e 

d
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

- 
R
eg

io
n
al

n
y
 

P
ro

g
ra

m
 

O
p
er

ac
y
jn

y
 

W
o
je

w
ó
d
zt

w
a 

P
o
d
ka

rp
ac

ki
eg

o
 

(P
R
O

W
) 

d
o
ta

cj
a 

z 
M

in
is

te
rs

tw
a 

S
p
o
rt

u
 

kr
ed

y
t 

p
o
m

o
st

o
w

y
 

kr
ed

y
t 

 
n
a 

w
kł

ad
 

w
ła

sn
y
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

 Przebudowa ciągu dróg gminnych 
o łącznej długości 3 532 mb oraz 
mostu JNI000004, pomiędzy 
drogami powiatowymi Nr 1019R 
i 1022R w m. Jastkowice 
i Pysznica w celu poprawy 
powiązań komunikacyjnych 6

0
0
 

6
0
0
1
6
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

  1
 5

3
2
 6

7
2
,2

5
 

 1
 0

7
2
 8

7
0
,5

8
 

 1
 0

7
2
 8

7
0
,5

8
 

4
5
9
 8

0
1
,6

7
 

2 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

2
0
0
0
8
 

2
0
1
0
 

  4
 4

6
9
 3

3
2
,2

0
 

- 2
 8

2
1
 5

5
3
,8

6
 

 2
 8

2
1
 5

5
3
,8

6
 

1
 6

4
7
 7

7
8
,3

4
 

3 
Budowa kanalizacji III etap gminy  
P-ca 

0
1
0
 

0
1
0
1
0
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

  2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

    2
0
0
 0

0
0
,0

0
 

4 
Budowa Zespołu Szkół w P-cy z 
halą sportową 

8
0
1
 

8
0
1
1
0
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

  5
 1

1
4
 4

9
2
,0

0
 

 1
 4

9
7
 1

9
5
,5

8
 

4
4
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 4

9
7
 1

9
5
,5

8
 

3
 1

7
7
 2

9
6
,4

2
 

5 
Budowa zaplecza socjalnego dla 
sportowców w gminie P-ca 
m. Pysznica 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

4
8
0
 0

0
0
,0

0
 

 4
8
0
 0

0
0
,0

0
 

- 3
3
6
 0

0
0
,0

0
 

 3
3
6
 0

0
0
,0

0
 

1
4
4
 0

0
0
,0

0
 



  Razem: 

    4
8
0
 0

0
0
,0

0
 

 1
1
 7

9
6
 4

9
6
,4

5
 

- 5
 7

2
7
 6

2
0
,0

2
 

4
4
0
 0

0
0
,0

0
 

5
 7

2
7
 6

2
0
,0

2
 

5
 6

2
8
 8

7
6
,4

3
 

 
Załącznik Nr 4 A 

do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

Wykaz planowanych zadań inwestycyjnych na 2009 rok 
środki własne 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Data 
Źródło finansowania 

nakładów planowanych 

Lp. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

D
z 

R
o
zd

z 

§
 

ro
k 

p
rz

ew
. 

za
ko

ń
cz

 

W
ar

to
ść

 
ko

sz
to

ry
so

w
a 

S
ta

n
 z

aa
w

an
s.

 
p
ra

c 

N
ak

ła
d
y
 

p
la

n
o
w

an
e 

w
 r

o
ku

 
b
u
d
że

to
w

y
m

 

d
o
ch

o
d
y
 

w
ła

sn
e 

d
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

d
o
ta

cj
a 

b
u
d
że

to
w

a 
p
ań

st
w

a 

kr
ed

y
t 

  
p
o
ży

cz
ka

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 

1 
Budowa wodociągu: Jasna 
Polana, Radeczyna, Krzaki 

4
0
0
 

4
0
0
0
2
 

6
0
5
0
    

1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

   1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

2 Wykup gruntów 

7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
5
0
    

1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

   1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

3 
Zakup zest. komp. 
druk. skanera 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

6
0
6
0
    

1
8
 0

0
0
,0

0
 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

   

4 Zakup tablicy 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
6
0
    

8
 0

0
0
,0

0
 

8
 0

0
0
,0

0
 

   

5 
Wykonanie chodnika przy 
szkole w Kłyżowie 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
5
0
    

1
4
 3

0
0
,0

0
 

   1
4
 3

0
0
,0

0
 

6 Zakup wizualizera 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
6
0
    

3
 5

0
0
,0

0
 

3
 5

0
0
,0

0
 

   

7 
Zakup zmywarki z 
wyparzaczem 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

6
0
6
0
    

6
 0

0
0
,0

0
 

6
 0

0
0
,0

0
 

   



8 
Budowa linii oświetlenia 
ulicznego 

9
0
0
 

9
0
0
1
5
 

6
0
5
0
    

5
0
 0

0
0
,0

0
 

   5
0
 0

0
0
,0

0
 

9 
Budowa punktów oświetlenia 
ulicznego 

9
0
0
 

9
0
0
9
5
 

6
0
5
0
    

3
0
 

5
4
6
,0

0
 

   3
0
 

5
4
6
,0

0
 

10 Zakup prasy do odpadów 

9
0
0
 

9
0
0
0
2
 

6
0
6
0
    

1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

   1
0
0
 0

0
0
,0

0
 

11 

Budowa placu manewrowo-
zabawowego w Jastkowicach 
30tys., budowa placu zabaw 
w Olszowcu 30tys. 

9
2
6
 

9
2
6
9
5
 

6
0
5
0
    

6
0
 0

0
0
,0

0
 

   6
0
 0

0
0
,0

0
 

12 Zakup samochodu bojowego 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

6
0
6
0
    

5
0
 0

0
0
,0

0
 

   5
0
 0

0
0
,0

0
 

13 

Przebudowa ul.Strażackiej, 
ul. Podleśnej i ul. Cichej 
w ciągu drogi gminnej 
nr 101211 w m.Jce gmina 
Pca o dlugosci 
871mb(234124,84zł); 
budowa dróg o nawierzchni 
asfltowej (516tys.) 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

6
0
5
0
 

   
7
5
0
 1

2
4
,8

4
 

   

7
5
0
 1

2
4
,8

4
 

14 Zakup sprzętu komputerowego  

8
5
2
 

8
5
2
1
9
 

6
0
6
0
 

   

5
 0

0
0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

   
15 

Budowa centrum sportowego 
w Pysznicy (projekt) 9

2
6
 

9
2
6
9
5
 

6
0
5
0
 

   

4
5
 0

0
0
,0

0
 

   

4
5
 0

0
0
,0

0
 

16 
Budowa boiska sportowego w 
Kłyżowie 9

2
6
 

9
2
6
0
1
 

6
0
5
0
 

   

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

   

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

  Razem:        -  

1
 5

6
0
 4

7
0
,8

4
 

4
0
 5

0
0
,0

0
 

- - 

1
 5

1
9
 9

7
0
,8

4
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  GMINY NA 2009 ROK 
 

 

Przychody    §  952                                                             Kwota /zł/ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym                                                             8 601 037,00 

 

Rozchody    §  992                                                              Kwota /zł/ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów          368 000,00 
 

                                          
Informacje uzupełniające: 
 
I     Pokrycie deficytu budżetowego 
      Pożyczką długoterminową - kredytem                        8 233 037,27 zł 
 
II    Przeznaczenie rozchodów  budżetu                                    
      na spłatę pożyczki  i kredytu                                        368 000,00 zł 
                                                                                       ------------------    
                                                          Razem:               8 601 037,27 zł               
 

 
 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2009 ROK 

 

Dz. Rozdz. Nazwa zakładu budżetowego 
Przychody 

/ zł/ 
Wydatki 

/ zł/ 

400 40002 Gminny Zakład Komunalny 562 900 514 900 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 371 800 349 800 

900 90002 Gminny Zakład Komunalny 2 106 000 1 956 000 

RAZEM: 3 040 700 2 820 700 

 
 
 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 



z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA 2009 ROK 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY SRODOWISKA 

 
Dz.  Rozdz. Przychody /zł/ Wydatki /zł/ Fundusz obrotowy na k. r. /zł/ 

900 90011 40 000 40 000 -- 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r. 

 
 
DOCHODY: 
 Dz. Treść Projekt na 2009 r. w zł 

 750 Administracja publiczna.  Dotacja celowa na zadania zlecone USC 84 179,00 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa.  Dotacja celowa na zadania zlecone (aktualizacja list 
wyborców) 

1 600,00 

 852 Pomoc społeczna.  

  - dotacja celowa - św. rodz. zas. alim. ubezp. społ. 2 495 900,00 

  - dotacja celowa - składki zdrowotne 11 770,00 

  - dotacja celowa - zasiłki i pomoc w naturze, składki emerytalne i rentowe 79 600,00 

  - dotacja celowa - usługi opiekuńcze i specjalistyczne 27 900,00 

  Razem: 2 700 949,00 

 
WYDATKI: 

    

Dz Rozdz. Wyszczególnienie: Projekt na 2009 r. w zł 

750  Administracja publiczna  

 75011 Urzedy wojewódzkie  

  a) wydatki bieżące 84 179,00 

  w tym wynagrodzenia i pochodne 202729,00zł  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa.  Dotacja celowa na zadania zlecone (aktualizacja list 
wyborców) 

 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa. 

 

  a) wydatki bieżące 1 600,00 

852  Pomoc społeczna  

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
  a) wydatki bieżące 2 495 900,00 

  w tym wynagrodzenia i pochodne 102950,00zł  

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

  a) wydatki bieżące 11 770,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

 

  a) wydatki bieżące 79 600,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

  a) wydatki bieżące 27 900,00 



  w tym wynagrodzenia i pochodne 114150,00zł  

  Razem: 2 700 949,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały XXII/161/08 
Rady Gminy w Pysznicy 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 Dotacje celowe  na zadania Gminy realizowane na podstawie konkursu  przez podmioty nie zaliczone do 
sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, działające na podstawie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Treść  

 
Kwota /zł/ 

 
926 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
92695 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Realizacja zadań z tytułu upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w tym: 

- upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie   

  piłki nożnej w m. Pysznica 40000zł 

- upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie   

  piłki nożnej w m. Jastkowice 40000zł 

- upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie   

  piłki nożnej w m. Kłyżów 36000zł 

 

 
116 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


